
quinta-feira, 20 de fevereiro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00030 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Contrato

 

 

‘  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO  PPRREEGGAAOO  PPRREESSEENNCCIIAALL  NNºº  000044//22001144 

 

Fica HOMOLOGADA a adjudicação em referência, que visa a contratação de 
serviços de montagem de palco, locação de sonorização e iluminação, e de um gerador 
para comemoração dos festejos tradicionais da localidade de Açude, zona rural de 

Macaúbas, visando atender solicitação da Secretaria Municipal de Cultura, conforme 
especificações contidas neste edital, em favor da empresa: REGINALDO 
SANTOS MACHADO PRODUÇÃO MUSICAL - ME, nos itens: 01, 02, 03, 
04, somando o valor de R$ 10.000,00 (dez mil reais), ou seja, o melhor preço e 
condição para o objeto em apreço. 
 

 

Macaúbas-BA, 24 de Janeiro de 2014. 

 

 

JOSÉ JOÃO PEREIRA 
Prefeito Municipal 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

622AA40306FFCD90FE087BAE2046F032



quinta-feira, 20 de fevereiro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00030 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas

.    
EXTRATO RESUMIDO DE CONTRA TO  N º 0205/2014 

 
Termo  de  Contrato N º 0205/  2014,   firmado  entre O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS,  CNPJ  sob o  nº  13.782.461/0001‐05,  com  a 
empresa  REGINALDO SANTOS MACHADO PRODUÇÃO MUSICAL-ME, inscrita no CNPJ sob nº 12.968.674/0001-63, 
através  do  Procedimento  Licitatório  Pregão  Presencial  n.°  004/2014  no  valor  estimado  de  R$  10.000,00- contratação de 
serviços de montagem de palco, locação de sonorização e iluminação, e de um gerador para comemoração dos festejos 
tradicionais da localidade de Açude, zona rural do Município de Macaúbas, visando atender solicitação da Secretaria 
Municipal de Cultura. Vigência: 24.01.2014 a 30.06.2014. 
Macaúbas BA, 24 de janeiro  de 2014. 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

622AA40306FFCD90FE087BAE2046F032


		2014-02-20T10:24:03-0300




